[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(5-ый созыв)

«26» января  2012 г.                                                                                       пгт. Палана

РЕШЕНИЕ № 11-р/05-12

О рассмотрении «Предложение в порядке статьи 9

Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»

Рассмотрев на заседании Совета депутатов городского округа «поселок Палана» «Предложение в порядке статьи 9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» прокуратуры Тигильского района (Паланский участок) от 19.10.2011 № 2-1361-2011,  руководствуясь частью 5 статьей 47 Устава муниципального образования городской округ «поселок Палана», статьей 93 Регламента Совета депутатов городского округа «поселок Палана», Совет депутатов городского округа «поселок Палана»
РЕШИЛ:

1. Согласиться с предложением заместителя прокурора района от 19.10.2011 № 2-1361-2011 в порядке статьи 9 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» о рассмотрении проекта модельного муниципального НПА «Об утверждении Правил юридико-технического оформления проектов нормативных правовых актов, представляемых в Совет депутатов муниципального образования».

2. В связи с наличием альтернативного проекта, создать рабочую группу, которая займется разработкой единого документа. В состав рабочей группы включить:

От Совета депутатов городского – Тимичеву Ж.Л., Дьячкову О.В., Монина А.Л.;
От Контрольно-счетной комиссии городского округа – Щербакова И.О.;

От Администрации городского округа – Абрамова Е.В.;

От прокуратуры -  Козлинского С.В.

3.   Направить настоящее решение для сведения в Прокуратуру Тигильского района (Паланский участок), Администрацию городского округа «поселок Палана», Контрольно-счетную комиссию городского округа.

Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»                                                                   М.В. Дордюк